

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 18.09.23

Tid: 12:15

Sted: K07 Kjemi Sydfløy

Tilstede: Petter, Synnøve, Liva, Sophia, Emilie, Emil, Ingrid, Rasmus

Forfall:

Saksnr. Sak

0 Runde Rundt Tastaturet

Ansvarlig

Alle

Leder: Har fikset styregaver og dratt på imball til HC og elektra, hatt kranglemøte og laget diverse dokumenter til nablabanken. Har deltatt på linjeledermøte og fikset møte med hc for å fikse avtale for revidering av regnskap.

Nestleder: Litt mer representasjon av Nabla, rydding og klipping av skap i U1 og U2, bestilling av Nablamerch, håndtering av økte priser pga generell prisvekst i samfunnet:) Formidle det videre til de som skal kjøpe osv.

Faddersjef: Representert Nabla på HC og Aarhønen sitt imball. Klippet skap og møter med folk som må ned i lageret å hente tingene som de hadde i skap som ble klippet. Evaluering av fadderperioden settes enda på vent.

Økonomiansvarlig: Mottok nye nabla- og styrepins som er talt gjennom for å sikre at vi har fått det antallet vi har betalt for. Vi bestilte totalt 350 nye pins og mottok totalt 352 pins. Videre er antall brukere i nettbanken kraftig redusert. I tillegg til å avvikle brukeren til komponenter som ikke lenger trenger tilgang i banken, har Brage mottatt tilgang til Stokes sin konto. Skal i møte med HC for å avklare revisorordningen.

BN-sjef: Har hatt opplæring av nyopptatte i BN denne uken. Har tatt opp totalt 14 nye medlemmer, og gjengen virker som en engasjert og hyggelig gjeng<3 Ny uke med bedpres; denne uke NAV IT på tirsdag og SINTEF digital på torsdag, begge arrangert av BN!

Arr.komsjef: Fått 96 plasser til Åre, 21-25 januar, i Åre by (centralen). Ser på lokaler til Joulebohr.

Komsjef: Kranglemøtet gikk overraskende smooth takket være strukturerte og dyktige gruppeledere. Neste steg blir inn-ut fest på fredag. Gledes<3

- 1 Godkjenning av dagsorden** **Alle**
2 Ris og ros **Alle**
- 3 Orienteringssaker** **Alle**
Referat linjeledermøte Synnøve
- Alle linjeforeninger har noen ting som ikke er lov å berge. Disse tingene skulle vært ført opp i en intern liste, men denne listen har ikke eksistert. Nå er den laget og andre linjeforeninger kan ikke berge blant annet det gyldne integral. Nabla skal også få andres interne lister som hindrer oss å berge det som ikke er lov.
- Grillene må fortsatt kjøpes. Folk har litt lite peiling på grill så det tar tid.
- Søknader om drikketillatelse har blitt opplevd vanskeligere å få tak. Fra en undersøkelse fant man ut at dette er blant linjeforeningene som tidligere ikke har fulgt alle reglene.
- Det ble gjort en evaluering av fadderukene. Noen linjeforeninger hadde problemer med å få faddere. Mange har innført fadderkontrakt. Styret i Nabla skal ta en diskusjon om vi burde gjøre dette på neste styremøte.
- Det har vært misnøye med vekterne fordi de er blitt en del strengere under fadderukene. Noen følger bare reglene mer strengt enn tidligere, men det er også tilfeller der vektere har misbrukt makten sin og vært urimelige.
- Linjelederne skal ta et møte om håndtering av internasjonale studenter for neste år. De skal lage et fellesskriv om hva vi ønsker fra NTNU og hvordan vi ønsker å bli involvert i å ta de internasjonale imot.
- Fysiske servere skal stenges ned, og alt på NTNU må overføres til cloud. Dette er mye arbeid og ganske dyrt. Nabla hadde ikke fått varsel om dette fra NTNU. Derfor skal vi sende en klage til dem og kreve mer tid til å overføre til cloud, samt at de sponser denne overgangen som kompensasjon for mangel av beskjed.
- Bestilling av nablamerch** Liva
- Prisene er økt fra i fjor. Hettegenseren ligger på 400kr, crewneck på 250kr og caps på 225kr, alle inkludert mva. Alle som bestilte hettegenseren, den med mest signifikant økning, har fått beskjed om dette. Prisene i bestillingsskjemaet var tentative. Derfor informeres bare de som opplever den største prisøkningen. Fakturaen fra produsenten skal dobbeltsjekkes før bestillingen sendes. Leveringstiden er på 1 måned.
- 4 Saker** **Alle**
Gjennomgang av mails Alle
- Mail om en app kalt Tribe som ekstra plattform. Styret ble enige om at dette ikke er noe Nabla trenger. Tilbud om brattkortkurs via Tindegruppa er videresendt til Sportskom. Styret skal representere Nabla på selskapsmiddag til UKA. Nabla skal delta i innsamling til TV aksjonen. Vi skal holde kakesalg, og spørre Sportskom om de kan arrangere et løp. Andre typer innsamlinger vurderes.
- Case IØ1003** Synnøve[7]
- Nabla som organisasjon skal bli analysert og få tilbakemelding om hvordan vi gjør ting. Dette kan være med å forbedre organisasjonen vår. Tre personer fra Nabla skal stille med presentasjon og til intervju. Én fra BN, Synnøve som leder, og muligens Sophia.
- Prising av nablapins** Sophia/Rasmus[10]
- Årets bestilling var en del dyrere og salgsprisen ble diskutert. Til neste bestilling skal vi bytte produsent slik at vi får noe som er billigere. Årets salgspris ble 30 kr. Dette vil føre til tap, men denne kan muligens dekkes hvis neste pins-batch kan selges slik at den går i overskudd.
- Styret diskuterte også at det burde stå i forskriftene hvor lenge man har krav på å hente nabla-pin som man får tildelt som ny komponent. Dette skal sendes inn som forslag til forskriftsendring til SKE.
- Utvidelse av "login-wall"-en på nettsiden** Rasmus[10]

Enn så lenge pliktavleverer vi utgaver av Nabladet til Nasjonalbiblioteket. Dette kan være uheldig med tanke på midtsidebildet. Så lenge Nabladet er tilgjengelig offentlig på nabla.no, må vi levere et par utgaver til Nasjonalbiblioteket. Styret diskuterer derfor om Nabladet skal stenges bak login-muren på nettsiden. Dette kan få konsekvenser for støtten som Redaksjonen får, og derfor tas det ingen beslutning før dette er undersøkt nærmere og Redaksjonen er inkludert i diskusjonen.

Rydding av lager

Sophia

Lagerrydding må fortsatt gjennomføres. Yawar er på saken med å kontakte undergruppene slik at disse kan rydde sine egne saker. Sophia sender ut when2meet til styret og Postkom for å sette dato til den store ryddingen. Lab-ting skal kastes etter streng beskjed av NTNU om at dette er spesialavfall, og alt av labutstyr regnes ikke som privateiendeler. Vaktmester skal kontaktes. Brennbart materiale kan heller ikke oppbevares på lageret.

MakerNabla og Prokom - status?

Sophia

De er oppe og nikker. Prokom leder har sagt ifra om at han kan sitte ut året og lære opp de nye, samt gi en skikkelig erfaringsoverføring til neste leder.

Prikkeregler

Ingrid

Førsteklasse har vist tegn til at de ikke er klar over påmeldingsreglene til Nabla og at man kan få prikker for ikke-møtt. Ingrid skal sende ut informasjon om dette på Facebook slik at de kan bli klar over det.

Fastsetting av nytt styremøtetidspunkt

Liva

Nytt tidspunkt blir tirsdag 18-20 fra og med uke 39.

Nye undergrupper i Nabla

Synnøve

Finansgruppen har søkt om å bli en ny undergruppe. Opprettelsen er vedtatt.
Boltzmanns bolere har søkt om å bli en ny undergruppe. Opprettelsen er vedtatt.
Begge er interessegrupper med åpne opptak og har selv ansvar for å bleste nå i starten for å få medlemmer.
Synnøve har laget et infoskriv om det å danne nye undergruppe som ligger i Nablabanken.

Kontoruke i gang fra denne uken?

Synnøve

Kontorvask starter denne uken. I tillegg får komitéen tilbudet om å holde kontortid på mandag kl.13 slik at de kan bleste om gruppen sin. Kontorkom har fra nå ansvar for maten i kjøleskapet og at det som er gått ut på dato kastes. Det som er gått ut på dato fra Nablakiosken skal noteres ned og sendes som en oversikt til Liva (nestleder). Synnøve sender ut informasjon til alle undergruppene om at kontorukene er startet.

Fremover

Synnøve

Styret skal ha workshops.

Rutiner for kontorvask

Emil

Stryktes da mye ble tatt opp under Synnøve sin sak om kontorukene.

x.

Eventuelt

Alle

Fadderkontrakt

Sophia

Saken blir tatt opp på neste møte.

Badekaret (skrive erfaringskriv på dette)

Liva/Ingrid

Saken blir tatt opp på neste møte.

Utdeling av pins til 1.klasse

Emilie

Saken blir tatt opp på neste møte.

xx

Fremover

Alle

xxx

Kritikk av møtet

Alle